
 

UCHWAŁA NR XXX/167/17 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej 

dla Gminy Miasto Wąbrzeźno 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. W uchwale Nr VIII/36/15 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 

przyjęcia do realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Wąbrzeźno, 

zmienionej uchwałą Nr XX/100/16 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 czerwca 2016 r. 

załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1)

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948, z 2017 

r. poz. 730 i 935. 



UZASADNIENIE 

 

     Zmiana uchwały podyktowana jest koniecznością uwzględnienia w Planie gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Wąbrzeźno nowych zadań planowanych do realizacji         

w ramach ww. programu, dla których poszczególni Interesariusze programu planują wystąpić 

o dofinansowanie ze środków unijnych. 

    W związku z tym, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.  

    Opracowany Plan gospodarki niskoemisyjnej stanowi niezbędny dokument, umożliwiający 

uzyskanie dotacji ze środków Unii Europejskiej na działania inwestycyjne w perspektywie 

finansowej 2014-2020 w zakresie ograniczenia emisji CO2, zwiększenia udziału odnawialnych 

źródeł energii oraz wzrostu efektywności energetycznej. 

 

 

 


